
 

ZARZĄDZENIE Nr 1/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 5 stycznia 2021 r.    

 

zmieniające Zarządzenie Nr 55/2020 Rektora UKSW w sprawie organizacji zajęć 

dydaktycznych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

w semestrze zimowym w roku akademickim 2020/2021  

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. poz. 1842 ze zm.), zarządza się, co następuje:   

§ 1.   

W Zarządzeniu Nr 55/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 2 września 2020 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w semestrze zimowym  

w roku akademickim 2020/202, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 w ust. 2:  

a) uchyla się pkt 2 i 3;  

b) po pkt 4 dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu:  

„5) zajęć dydaktycznych dla studentów ostatniego roku studiów pierwszego stopnia, 

drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich, z wyłączeniem wykładów;  

6) zajęć kształtujących umiejętności praktyczne na studiach prowadzonych na Wydziale 

Medycznym. Collegium Medicum, które są prowadzone w warunkach właściwych dla 

danego zakresu działalności zawodowej.”;  

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W przypadku, gdyby ze względu na specyfikę zajęć nie było możliwości ich realizacji 

metodami i technikami kształcenia na odległość, dopuszcza się formę stacjonarną zajęć na 

terenie uczelni z zachowaniem zasad rygoru sanitarnego określonego przez Głównego 

Inspektora Sanitarnego.”  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


